
Samedi  20  avril 2019

Contrôles INFOS   PARCOURS Routes
Km

Partiels

Km

ES

Km

CH/CH

Km

Cumul

Temps

Impartis
Moyenne

Prem

Voit

Dern

Voit

1ère Etape L'ESCARENE - L'ESCARENE

1ère Section L'ESCARENE - L'ESCARENE

1 er Secteur L'ESCARENE - SOSPEL 21,862 00:40 32,79

CH 0 L'ESCARENE sortie Parc fermé D 21 0,000 0,000 0,000 13:00 16:08

X D21 / D2204 vers SOSPEL D 2204 0,162 0,162

X D2566 / D2204 vers SOSPEL D 2204 0,278 0,440

X D54 / D2204 vers SOSPEL D 2204 9,684 10,124

X D54 / D2204 vers SOSPEL D 2204 5,937 16,061

X D2566 / D2204 vers MENTON D 2204 5,745 21,806

CH 0A D 2204 Entrée Parc Assistance D 2204 0,056 21,862 21,862 00:40 13:40 16:48

2 ème Secteur    Assistance STADE MUNICIPAL Emmanuel DONATO                                                              00:35  Heure

3 ème Secteur SOSPEL - MOULINET 15,300 00:30 30,60

CH 0B D 2204 Sortie Parc Assistance D 2204 21,862 14:15 17:23

X D 2204 / D 2566 vers MENTON D 2204 0,400 22,262

D 2566 vers L'ESCARENE  BREIL s/ ROYA D 2566 0,154 22,416

D 2204 vers MOULINET Col de TURINI D 2566 0,124 22,540

X D 2566 / D 2204 vers MOULINET Col de Turini D 2204 0,580 23,120

CH 1 X D 2204 / D 2566 vers MOULINET Col de Turini D 2566 14,042 15,300 37,162 00:30 14:45 17:53

4 ème Secteur MOULINET - LA CABANETTE 20,200 00:35 34,63

23 ème Rallye National MODERNE de L'ESCARENE
11 ème Rallye National VHC de L'ESCARENE
9 ème Rallye National VHRS de L'ESCARENE

ITINERAIRE ET HORAIRES

1 er Rallye National LTRS de L'ESCARENE

4 ème Secteur MOULINET - LA CABANETTE 20,200 00:35 34,63

DP ES 1 MOULINET - PEIRA CAVA D 2566 0,180 37,342 00:03 14:48 17:56

X D 68 / D 2566 vers PEIRA CAVA D 2566 10,166 47,508

AL ES 1 Sur D 2566 D 2566 6,429 16,595 53,937

STOP D 2566 à droite D 54 0,336 54,273

CH 2 X D 2566 / D 21 vers  LUCERAM  NICE D 2566 3,269 20,200 57,542 00:35 15:23 18:31

5 ème Secteur LA CABANETTE - SOSPEL 25,712 00:40 38,57

DP ES 2 LA CABANETTE - COL DE BRAUS D 21 0,075 57,617 00:03 15:26 18:34

X D 21 / D 54 vers SOSPEL D 54 5,268 62,885

AL ES 2 Sur D 54 Epingle gauche D 54 8,332 13,600 71,217

STOP D 54 à droite D 54 0,300 71,517

X D 54 / D 2204 vers SOSPEL D 54 0,074 71,591

X D 54 / D 2204 vers SOSPEL D 2204 5,937 77,528

X D 2566 / D 2204 vers MENTON D 2204 5,745 83,273

CH 2A D 2204 Entée Zone Assistance D 2204 0,056 25,712 83,329 00:40 16:06 19:14

6 ème Secteur    Assistance STADE MUNICIPAL Emmanuel DONATO                                                              00:30  Heure

7 ème Secteur SOSPEL - SOSPEL 0,981 00:07 8,41

CH 2B D 2204 Sortie Zone Assistance D 2204 25,712 83,329 16:36 19:44

X D 2204 / D 2566 vers MENTON D 2566 0,400 83,729

D 2566 vers COL de CASTILLON D 2566 0,128 83,857

CH 3 X D 2566A / D 2566 vers COL de CASTILLON D 2566 0,453 0,981 84,310 00:07 16:43 19:51

8 ème Secteur SOSPEL - L'ESCARENE 28,192 00:45 37,59

DP ES 3 SOSPEL- COL St JEAN D 2566 0,200 84,510 00:03 16:46 19:54

X D 2566 / D 54 vers Col st Jean D 54 6,111 90,621

AL ES 3 Sur D 54 D 54 5,560 11,671 96,181

STOP 35 m Avant X D 54 / D 2204 D 54 0,399 96,580

X D 54 / D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 5,972 102,552

X D2566 / D2204 vers L'ESCARENE D 2204 9,684 112,236

X D21 / D2204 vers L'ESCARENE D 2204 0,276 112,512

CH 3A L'ESCARENE Entrée Parc Fermé D21 0,190 28,192 112,702 00:45 17:31 20:39

FIN de la 1 ère  ETAPE : avance non pénalisée au CH 3A
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Dimanche  21 avril  2019

2ème Etape L'ESCARÈNE - L'ESCARÈNE

2ème Section L'ESCARÈNE - LA BOLLÈNE

9 ème Secteur L'ESCARÈNE - COL de BRAUS 10,719 00:30 21,44

CH 3B L'ESCARENE sortie Parc fermé D 21 0,000 112,702 08:00 10:48

X D 21 / D 2204 vers SOSPEL D 2204 0,162 112,864

X D2566 / D2204 vers SOSPEL D 2204 0,278 113,142

X D 54 / D 2204 vers  PEIRA CAVA - TURINI D 54 9,684 122,826

CH 4 D 54 D 54 0,595 10,719 123,421 00:30 08:30 11:18

10 ème Secteur COL de BRAUS - PEÏRA CAVA 13,633 00:20 40,90

DP ES 4 COL de BRAUS- LA CABANETTE 1 D 54 0,314 123,735 00:03 08:33 11:21

X D 21 / D 54 vers SOSPEL D 54 7,803 131,538

AL ES 4 Sur D 21 D 21 4,984 12,787 136,522

STOP X D 21 / D 2566 vers PEÏRA CAVA D 21 0,373 136,895

CH 4A LA CABANETTE Entrée Zone Assistance D 2566 0,473 13,633 137,368 00:20 08:53 11:41

11 ème Secteur    Assistance de la CABANETTE à PEÏRA CAVA                                                              00:40  Heure

12 ème Secteur PEÏRA CAVA - LA BOLLÈNE 15,639 00:30 31,28

CH 4B LA CABANETTE Sortie Zone Assistance D 2566 6,622 143,990 09:33 12:21

X D 2566 / D 68 vers LA BOLLENE D 2566 2,850 146,840

X D 68 / M 70 Sur plateau COL de TURINI D 68 0,133 146,973

CP 1 M 70 renfoncement à droite M 70 4,000 150,973

CP 2 M 70 au carrefour Chemin de Roversa M 70 7,300 158,273

CH 4C LA BOLLENE Entrée Parc de Regroupement M 70 1,356 15,639 159,629 00:30 10:03 12:51

PARC DE REGROUPEMENT LA BOLLÈNE    Durée maximum 00:30 heure

3ème Section LA BOLLÈNE - LA BOLLÈNE

13 ème Secteur LA BOLLÈNE - LODA 10,655 00:20 31,97

CH 4D LA BOLLENE Sortie Parc de Regroupement M 70 159,629 10:33 13:21

X M70 / M2565 vers NICE M 70 3,210 162,839

X M 2565 / M 173 M 2565 1,050 163,889

X M 73 / M 2565 vers LODA M 73 1,620 165,509

CH 5 Sur M 73 M 73 4,775 10,655 170,284 00:20 10:53 13:41

14 ème Secteur LODA - COL DE BRAUS 33,606 00:55 36,66

DP ES 5 LODA - COL st ROCH 1 M 73 0,287 170,571 00:03 10:56 13:44

AL ES 5 Sur D73 Renfoncement à gauche D 2566 10,559 10,559 181,130

STOP Au X D 73 / D 2566 à droite D 2566 0,248 181,378

X D 2566 / D 15 vers LUCERAM D 2566 0,060 181,438

X D 2566 / D 21  vers L'ESCARENE D 2566 6,012 187,450

X D  2204 / D 2566 vers SOSPEL D 2204 6,448 193,898

X D 54 / D 2204 vers  PEIRA CAVA - TURINI D 54 9,684 203,582

CH 6 D 54 D 54 0,595 33,606 204,177 00:55 11:51 14:39

15 ème Secteur COL de BRAUS - PEÏRA CAVA 13,633 00:20 40,90

DP ES 6 COL de BRAUS- LA CABANETTE 2 D 54 0,314 204,491 00:03 11:54 14:42

X D 21 / D 54 vers SOSPEL D 54 7,803 212,294

AL ES 6 Sur D 21 D 21 4,984 12,787 217,278

STOP X D 21 / D 2566 vers PEÏRA CAVA D 21 0,373 217,651

CH 6A LA CABANETTE Entrée Zone Assistance D 2566 0,473 13,633 218,124 00:20 12:14 15:02

16 ème Secteur    Assistance de la CABANETTE à PEÏRA CAVA                                                              00:40  Heure
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17 ème Secteur PEÏRA CAVA - LA BOLLÈNE 15,639 00:30 31,28

CH 6B LA CABANETTE Sortie Zone Assistance D 2566 6,622 224,746 12:54 15:42

X D 2566 / D 68 vers LA BOLLENE D 2566 2,850 227,596

X D 68 / M 70 Sur plateau COL de TURINI D 68 0,133 227,729

CP 1 M 70 renfoncement à droite M 70 4,000 231,729

CP 2 M 70 au carrefour Chemin de Roversa M 70 7,300 239,029

CH 6C LA BOLLENE Entrée Parc de Regroupement M 70 1,356 15,639 240,385 00:30 13:24 16:12

PARC DE REGROUPEMENT LA BOLLÈNE    Durée maximum 00:30 heure

4ème Section LA BOLLÈNE - L'ESCARÈNE

18 ème Secteur LA BOLLÈNE - LODA 10,655 00:20 31,97

CH 6D LA BOLLENE Sortie Parc de Regroupement M 70 240,385 13:54 16:42

X M70 / M2565 vers NICE M 70 3,210 243,595

X M 2565 / M 173 M 2565 1,050 244,645

X M 73 / M 2565 vers LODA M 73 1,620 246,265

CH 7 Sur M 73 M 73 4,775 10,655 251,040 00:20 14:14 17:02

19 ème Secteur LODA - COL DE BRAUS 33,606 00:55 36,66

DP ES 7 LODA - COL st ROCH 2 M 73 0,287 251,327 00:03 14:17 17:05

AL ES 7 Sur D73 Renfoncement à gauche D 2566 10,559 10,559 261,886

STOP Au X D 73 / D 2566 à droite D 2566 0,248 262,134

X D 2566 / D 15 vers LUCERAM D 2566 0,060 262,194

X D 2566 / D 21  vers L'ESCARENE D 2566 6,012 268,206

X D  2204 / D 2566 vers SOSPEL D 2204 6,448 274,654

X D 54 / D 2204 vers  PEIRA CAVA - TURINI D 54 9,684 284,338

CH 8 D 54 D 54 0,595 33,606 284,933 00:55 15:12 18:00

20 ème Secteur COL de BRAUS - L'ESCARÈNE 31,052 00:50 37,26

DP ES 8 COL de BRAUS- LA CABANETTE 3 D 54 0,314 285,247 00:03 15:15 18:03

X D 54 / D 21 D 21 7,803 293,050

AL ES 8 Sur D 21 D 21 4,984 12,787 298,034

STOP X D 2566 / D 21 vers Peïra Cava D 2566 0,373 298,407

X D 2566 / D 21 vers LUCERAM D 2566 4,906 303,313

X D 2566 / D 15 vers LUCERAM D 2566 0,060 303,373

X D 2566 / D 21  vers L'ESCARENE D 2566 6,012 309,385

X D 2204 / D 2566 vers L'ESCARENE D 2204 6,448 315,833

X D 2204 / D 21 vers  PEILLON D 2204 0,276 316,109

CH 8A L'ESCARENE Entrée Parc Fermé D 21 0,190 31,052 316,299 00:50 16:05 18:53


